1516

Joannes Le Strange de Massingham parva in comitatu
Norfolciee armiger, ex testamento in commune Collegii sub-
sidium dedit oves feeminas detonsa lana 700, et agnos 300,
pro quibus venditis adhuc debetur grandis pecunia, ut ex
rationum libris nostri Collegii scire licet: de qua recuperanda
nulla spes est; ea erat ultimis temporibus custodum negligentia,
qui non solum eam pecuniam neglexerunt, sed aliam multam,
ut ex syngraphis et obligationibus, annos jam ante sedecim aut
viginti, plures aut pauciores, scriptis constare potest. Ejus
bonam partem nos Collegio recuperavimus, ut dicemus postea.

Nicolaus Buckenham dedit terras suas in Haddenham
Eliensi, redemptee tamen sunt per Collegium a Willelmo
Buckenham per nostra tempora custode (qui jure cognationis
eas postulaverat) justo pretio pecuniarum doctoris Bayly, cujus
etiam sumptu ezdem ad manum mortuam confirmatz sunt,
ut dicemus in sequentibus, ubi ejus, de socii sui fundatione,
beneficentiam declarabimus.

Domina Philippa Barleston contulit calicem unciarum xiii
et iii quartarum.

Domina Anna Drury largita est viginti marcas argenti ex
proventu domus suz in parochia Sancti Michaelis in Coslonia
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1521, Willelmo Buckenham custode. Sed redeo ad bene-
factores, a quibus propter rationem temporis perpetrati mali
declinaveram.

1524

Robertus igitur Thorpe senator Norwicensis et Agnes uxor
ejus, dederunt Collegio nominationem honesti alicujus sacerdotis,
aut socii nostri Collegii, ad Cantariam suam in ecclesia Sancti
Michaelis in Coslonia, et donationem ejusdem, decem preeterea
marcas argenti, et vestimentum ostadi nigri 27° Julii anno
Domini 1524.

1534

Thomas Necton senator Norwicensis, dedit Collegio cam-
panam, pretii decem solidorum, qua postea revendita fuit,
quia major erat quam ‘pro sacelli usu, et pecunia expensa in
bonos usus.

1556

Nicolas Shaxton Theologiz doctor, quondam nostro tempore
hujus Collegii socius atque presidens, dein episcopus Saris-
buriensis, et ultimo suffraganeus Eliensis, moriebatur hoc
Collegio anno Domini 1556, 5° Augusti, et sepultus est in
sacello. Dedit Collegio viginti libras ad emendas possessiones
annui redditus viginti solidorum, ut festis Nataliciis per
hyemem focus communis in Aula aut conclavi in perpetuum
aleretur, et praterea libros theologicos multos®, ut Dionisium
Carthusianum,

Chrysostomum Arnobium

Ireneum Barnardum

Ambrosium Concilia generalia

Gregorium Testamentum vetus Erasmum

et multos alios, ut ex ejus nomine suis libris inscripto scire licet.
Andreas Denne etiam, hujus Collegii olim socius, decem
libras contulit.
Inter precipuos benefactores hi sunt. Sunt et alii peculiari
commendatione digni, uti tum ex aliis rebus, tum ex vasis